
 

GKK Reménység Körverseny 

Gyermek Leány Kard 

NAGYKANIZSA 

2017. január 29  

Főbíró:  Noseda Tibor DVSZ 

Számítógépes főbíró: Boldizsár Eszter 

Orvos: Dr. Szalay Edit 

Versenybírók: 
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Reménység Körverseny - Gyermek Leány Kard
Nagykanizsa, 2017. január 29

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 36 vívó)

oldal 1/1

vezetéknév keresztnév egyesület rh.

MICHAILOVA Anna BUL
WLADIMÍR Véda Anna BÉKESSY DEBRECEN 3
BALOGH Imola Réka BVSC 11
BRASSAI Dorottya BVSC 5
CSÁSZI Nikolett BVSC 18
MAJOROS Réka BVSC 28
PINTÉR Dorottya DVSZ 3
RÉDEY Zsuzsanna DVSZ 16
BOROS Luca KVSE 28
KOVÁCS-PETERMAN Sára KVSE 18
NYULASI Emma KVSE 28
SZABÓ Réka KVSE 28
BOGNÁR Liza MTK 26
CSAPODI Orsolya MTK 7
RASSAI Amanda Patrícia MTK 28
SPIESZ Anna MTK 11
KRIHÓ Katalin NTE 1866
NYÍRI Villõ NYVSC KK 2
KOVÁTS Katalin TFSE 16
TÓTH Liliána Tamara TFSE 9
MÉSZÁROS Laura TÖRÖKBÁLINT 28
ÕRFI Laura TÖRÖKBÁLINT 18
FELFÖLDI Nóra Fruzsina UTE 18
KALMÁR Csilla Júlia UTE
NAGY Anna Luca UTE 28
PÁPAI Viktória Zoé UTE 1
SZANISZLÓ Dorottya UTE 11
TÓTH Réka UTE 18
BENDE Barbara Johanna VASAS 26
TÓTH Kinga VASAS 11
DARIDA Csenge VDDSE
MÁRIA Kata VDDSE
GUBACSI-BOK Zsófia ZSOLDOS
KIS Abigél ZSOLDOS 9
NEMES Nina ZSOLDOS
V. JANECSKÓ Dorina ZSOLDOS
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Reménység Körverseny - Gyermek Leány Kard
Nagykanizsa, 2017. január 29

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

36 vívó

1 csoportforduló

36 vívó
6 csoport 6 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
36 továbbjutó|
_________________________________

Direkt kiesés : 36 vívó

Tableau principal
4 továbbjutó|

Tableau des battus du tableau de 32
8 továbbjutó|

Tableaux E-F
4 továbbjutó|

Tableau G
4 továbbjutó|

Tableau final
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Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    9:30    Pást szám  1
Versenybíró : DOBÓ István NTE 1866, VÖRÖS Bálint VASAS

GY/M ind. AT RG
SZABÓ Réka KVSE  0  1  0  0  0 0.000 -24 1 6
BALOGH Imola Réka BVSC  V  V  V  V  0 0.800 9 20 2
NEMES Nina ZSOLDOS  V  0  1  0  1 0.200 -14 7 5
RASSAI Amanda Patrícia MTK  V  2  V  3  2 0.400 1 17 4
RÉDEY Zsuzsanna DVSZ  V  4  V  V  3 0.600 9 22 3
PÁPAI Viktória Zoé UTE  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1

Csoport szám 2    9:30    Pást szám  2
Versenybíró : NAGY Martin BVSC

GY/M ind. AT RG
BOROS Luca KVSE  0  V  V  3  2 0.400 -6 15 5
NYÍRI Villõ NYVSC KK  V  V  V  V  V 1.000 21 25 1
MAJOROS Réka BVSC  4  3  V  V  0 0.400 -2 17 4
KALMÁR Csilla Júlia UTE  2  0  0  1  1 0.000 -21 4 6
TÓTH Kinga VASAS  V  1  4  V  3 0.400 -1 18 3
KOVÁTS Katalin TFSE  V  0  V  V  V 0.800 9 20 2

Csoport szám 3    9:30    Pást szám  3
Versenybíró : NOSEDA Tamás DVSZ, KAISER Balázs UTE

GY/M ind. AT RG
SPIESZ Anna MTK  V  V  V  V  V 1.000 21 25 1
NAGY Anna Luca UTE  0  V  3  V  V 0.600 3 18 2
WLADIMÍR Véda Anna BÉKESSY DEBRECEN  1  1  4  V  2 0.200 -10 13 6
NYULASI Emma KVSE  1  V  V  V  1 0.600 -4 17 3
MÉSZÁROS Laura TÖRÖKBÁLINT  2  1  3  4  V 0.200 -7 15 5
CSÁSZI Nikolett BVSC  0  3  V  V  2 0.400 -3 15 4

Csoport szám 4    9:30    Pást szám  6
Versenybíró : DALOS Ede MTK

GY/M ind. AT RG
GUBACSI-BOK Zsófia ZSOLDOS  1  1  0  1  1 0.000 -21 4 6
DARIDA Csenge VDDSE  V  0  4  0  2 0.200 -10 11 5
PINTÉR Dorottya DVSZ  V  V  4  V  V 0.800 16 24 1
BOGNÁR Liza MTK  V  V  V  2  2 0.600 1 19 4
SZANISZLÓ Dorottya UTE  V  V  0  V  1 0.600 3 16 3
KOVÁCS-PETERMAN Sára KVSE  V  V  2  V  V 0.800 11 22 2

Csoport szám 5    9:30    Pást szám  7
Versenybíró : FEKETE-KOVÁCS Benedek KVSE

GY/M ind. AT RG
BRASSAI Dorottya BVSC  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
TÓTH Liliána Tamara TFSE  1  V  V  V  V 0.800 11 21 2
BENDE Barbara Johanna VASAS  2  0  V  V  V 0.600 4 17 3
MICHAILOVA Anna BUL  4  3  2  1  V 0.200 -6 15 5
TÓTH Réka UTE  2  2  1  V  V 0.400 -4 15 4
V. JANECSKÓ Dorina ZSOLDOS  0  0  0  1  3 0.000 -21 4 6

 
Document engarde-escrime.com  - 29.01.2017 11:51



Reménység Körverseny - Gyermek Leány Kard

Csoportok, 1. forduló
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Csoport szám 6    9:30    Pást szám  8
Versenybíró : MEDVE Dániel UTE

GY/M ind. AT RG
KIS Abigél ZSOLDOS  V  V  3  V  V 0.800 10 23 2
KRIHÓ Katalin NTE 1866  3  V  1  V  V 0.600 -2 19 3
ÕRFI Laura TÖRÖKBÁLINT  1  4  1  V  V 0.400 -1 16 4
CSAPODI Orsolya MTK  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
FELFÖLDI Nóra Fruzsina UTE  2  4  2  2  V 0.200 -8 15 5
MÁRIA Kata VDDSE  2  3  0  0  3 0.000 -17 8 6
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Reménység Körverseny - Gyermek Leány Kard
Nagykanizsa, 2017. január 29

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 36 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 NYÍRI Villõ NYVSC KK 1.000 21 25 továbbjutó
1 SPIESZ Anna MTK 1.000 21 25 továbbjutó
3 PÁPAI Viktória Zoé UTE 1.000 19 25 továbbjutó
4 CSAPODI Orsolya MTK 1.000 18 25 továbbjutó
5 BRASSAI Dorottya BVSC 1.000 16 25 továbbjutó
6 PINTÉR Dorottya DVSZ 0.800 16 24 továbbjutó
7 KOVÁCS-PETERMAN Sára KVSE 0.800 11 22 továbbjutó
8 TÓTH Liliána Tamara TFSE 0.800 11 21 továbbjutó
9 KIS Abigél ZSOLDOS 0.800 10 23 továbbjutó

10 BALOGH Imola Réka BVSC 0.800 9 20 továbbjutó
10 KOVÁTS Katalin TFSE 0.800 9 20 továbbjutó
12 RÉDEY Zsuzsanna DVSZ 0.600 9 22 továbbjutó
13 BENDE Barbara Johanna VASAS 0.600 4 17 továbbjutó
14 NAGY Anna Luca UTE 0.600 3 18 továbbjutó
15 SZANISZLÓ Dorottya UTE 0.600 3 16 továbbjutó
16 BOGNÁR Liza MTK 0.600 1 19 továbbjutó
17 KRIHÓ Katalin NTE 1866 0.600 -2 19 továbbjutó
18 NYULASI Emma KVSE 0.600 -4 17 továbbjutó
19 RASSAI Amanda Patrícia MTK 0.400 1 17 továbbjutó
20 TÓTH Kinga VASAS 0.400 -1 18 továbbjutó
21 ÕRFI Laura TÖRÖKBÁLINT 0.400 -1 16 továbbjutó
22 MAJOROS Réka BVSC 0.400 -2 17 továbbjutó
23 CSÁSZI Nikolett BVSC 0.400 -3 15 továbbjutó
24 TÓTH Réka UTE 0.400 -4 15 továbbjutó
25 BOROS Luca KVSE 0.400 -6 15 továbbjutó
26 MICHAILOVA Anna BUL 0.200 -6 15 továbbjutó
27 MÉSZÁROS Laura TÖRÖKBÁLINT 0.200 -7 15 továbbjutó
28 FELFÖLDI Nóra Fruzsina UTE 0.200 -8 15 továbbjutó
29 WLADIMÍR Véda Anna BÉKESSY DEBREC 0.200 -10 13 továbbjutó
30 DARIDA Csenge VDDSE 0.200 -10 11 továbbjutó
31 NEMES Nina ZSOLDOS 0.200 -14 7 továbbjutó
32 MÁRIA Kata VDDSE 0.000 -17 8 továbbjutó
33 GUBACSI-BOK Zsófia ZSOLDOS 0.000 -21 4 továbbjutó
33 KALMÁR Csilla Júlia UTE 0.000 -21 4 továbbjutó
33 V. JANECSKÓ Dorina ZSOLDOS 0.000 -21 4 továbbjutó
36 SZABÓ Réka KVSE 0.000 -24 1 továbbjutó
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1 SPIESZ Anna MTK

Tableau de 64

64 ---------

33 GUBACSI-BOK Zsófia ZSOLDOS

32 MÁRIA Kata VDDSE    10/5

17 KRIHÓ Katalin NTE 1866

48 ---------

49 ---------

16 BOGNÁR Liza MTK

9 KIS Abigél ZSOLDOS

56 ---------

41 ---------

24 TÓTH Réka UTE

25 BOROS Luca KVSE

40 ---------

57 ---------

8 TÓTH Liliána Tamara TFSE

5 BRASSAI Dorottya BVSC

60 ---------

37 ---------

28 FELFÖLDI Nóra Fruzsina UTE

21 ÕRFI Laura TÖRÖKBÁLINT

44 ---------

53 ---------

12 RÉDEY Zsuzsanna DVSZ

13 BENDE Barbara Johanna VASAS

52 ---------

45 ---------

20 TÓTH Kinga VASAS

29 WLADIMÍR Véda Anna BÉKESSY DEBREC

36 SZABÓ Réka KVSE    10/7

61 ---------

4 CSAPODI Orsolya MTK

SPIESZ Anna

MÁRIA Kata

KRIHÓ Katalin

BOGNÁR Liza

KIS Abigél

TÓTH Réka

BOROS Luca

TÓTH Liliána Tamara

BRASSAI Dorottya

FELFÖLDI Nóra Fruzsina

ÕRFI Laura

RÉDEY Zsuzsanna

BENDE Barbara Johanna

TÓTH Kinga

WLADIMÍR Véda Anna

CSAPODI Orsolya
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3 PÁPAI Viktória Zoé UTE

Tableau de 64

62 ---------

35 KALMÁR Csilla Júlia UTE

30 DARIDA Csenge VDDSE    10/7

19 RASSAI Amanda Patrícia MTK

46 ---------

51 ---------

14 NAGY Anna Luca UTE

11 KOVÁTS Katalin TFSE

54 ---------

43 ---------

22 MAJOROS Réka BVSC

27 MÉSZÁROS Laura TÖRÖKBÁLINT

38 ---------

59 ---------

6 PINTÉR Dorottya DVSZ

7 KOVÁCS-PETERMAN Sára KVSE

58 ---------

39 ---------

26 MICHAILOVA Anna BUL

23 CSÁSZI Nikolett BVSC

42 ---------

55 ---------

10 BALOGH Imola Réka BVSC

15 SZANISZLÓ Dorottya UTE

50 ---------

47 ---------

18 NYULASI Emma KVSE

31 NEMES Nina ZSOLDOS

34 V. JANECSKÓ Dorina ZSOLDOS    10/7

63 ---------

2 NYÍRI Villõ NYVSC KK

PÁPAI Viktória Zoé

KALMÁR Csilla Júlia

RASSAI Amanda Patrícia

NAGY Anna Luca

KOVÁTS Katalin

MAJOROS Réka

MÉSZÁROS Laura

PINTÉR Dorottya

KOVÁCS-PETERMAN Sára

MICHAILOVA Anna

CSÁSZI Nikolett

BALOGH Imola Réka

SZANISZLÓ Dorottya

NYULASI Emma

NEMES Nina

NYÍRI Villõ



Reménység Körverseny - Gyermek Leány Kard
Nagykanizsa, 2017. január 29
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1 SPIESZ Anna MTK

Tableau de 32

32 MÁRIA Kata VDDSE    10/3

17 KRIHÓ Katalin NTE 1866

16 BOGNÁR Liza MTK    10/2

9 KIS Abigél ZSOLDOS

24 TÓTH Réka UTE    10/6

25 BOROS Luca KVSE

8 TÓTH Liliána Tamara TFSE    10/8

5 BRASSAI Dorottya BVSC

28 FELFÖLDI Nóra Fruzsin UTE    10/3

21 ÕRFI Laura TÖRÖKBÁLINT

12 RÉDEY Zsuzsanna DVSZ    10/4

13 BENDE Barbara Johanna VASAS

20 TÓTH Kinga VASAS    10/8

29 WLADIMÍR Véda Anna BÉKESSY DEBREC

4 CSAPODI Orsolya MTK    10/4

3 PÁPAI Viktória Zoé UTE

30 KALMÁR Csilla Júlia UTE    10/3

19 RASSAI Amanda Patrícia MTK

14 NAGY Anna Luca UTE    10/8

11 KOVÁTS Katalin TFSE

22 MAJOROS Réka BVSC    10/3

27 MÉSZÁROS Laura TÖRÖKBÁLINT

6 PINTÉR Dorottya DVSZ    10/1

7 KOVÁCS-PETERMAN KVSE

26 MICHAILOVA Anna BUL    10/5

23 CSÁSZI Nikolett BVSC

10 BALOGH Imola Réka BVSC    10/5

15 SZANISZLÓ Dorottya UTE

18 NYULASI Emma KVSE    10/9

31 NEMES Nina ZSOLDOS

2 NYÍRI Villõ NYVSC KK    10/1

SPIESZ Anna

Tableau de 16

BOGNÁR Liza
   10/2

KIS Abigél

BOROS Luca
   10/9

BRASSAI Dorottya

RÉDEY Zsuzsanna
   10/7

BENDE Barbara Johanna

WLADIMÍR Véda Anna
   10/8

PÁPAI Viktória Zoé

NAGY Anna Luca
   10/4

KOVÁTS Katalin

PINTÉR Dorottya
   10/7

MICHAILOVA Anna

BALOGH Imola Réka
   10/8

SZANISZLÓ Dorottya

NYÍRI Villõ
   10/0

SPIESZ Anna

Tableau de 8

BOROS Luca

   10/5

BRASSAI Dorottya

BENDE Barbara Johanna

   10/2

PÁPAI Viktória Zoé

PINTÉR Dorottya

   10/7

MICHAILOVA Anna

NYÍRI Villõ

   10/8

SPIESZ Anna

BRASSAI Dorottya

PÁPAI Viktória Zoé

NYÍRI Villõ
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1 MÁRIA Kata VDDSE

Tableau des battus du tableau de 32

16 KRIHÓ Katalin NTE 1866    10/2

9 TÓTH Réka UTE

8 TÓTH Liliána Tamara TFSE    10/7

5 FELFÖLDI Nóra Fruzsina UTE

12 ÕRFI Laura TÖRÖKBÁLINT    10/6

13 TÓTH Kinga VASAS

4 CSAPODI Orsolya MTK    10/1

3 KALMÁR Csilla Júlia UTE

14 RASSAI Amanda Patrícia MTK    10/3

11 MAJOROS Réka BVSC

6 MÉSZÁROS Laura TÖRÖKBÁLINT    10/5

7 KOVÁCS-PETERMAN Sára KVSE

10 CSÁSZI Nikolett BVSC    10/4

15 NYULASI Emma KVSE

2 NEMES Nina ZSOLDOS    10/0

KRIHÓ Katalin

TÓTH Réka

FELFÖLDI Nóra Fruzsina

CSAPODI Orsolya

RASSAI Amanda Patrícia

MAJOROS Réka

CSÁSZI Nikolett

NYULASI Emma
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1 KIS Abigél ZSOLDOS

Tableaux E-F de 16

16 FELFÖLDI Nóra Fruzsina UTE    10/5

9 KRIHÓ Katalin NTE 1866

8 WLADIMÍR Véda Anna BÉKESSY DEBREC    10/1

5 NAGY Anna Luca UTE

12 NYULASI Emma KVSE    10/6

13 CSÁSZI Nikolett BVSC

4 RÉDEY Zsuzsanna DVSZ    10/2

3 BALOGH Imola Réka BVSC

14 MAJOROS Réka BVSC    10/2

11 RASSAI Amanda Patrícia MTK

6 SZANISZLÓ Dorottya UTE    10/7

7 BOGNÁR Liza MTK

10 CSAPODI Orsolya MTK    10/2

15 TÓTH Réka UTE

2 KOVÁTS Katalin TFSE    10/1

KIS Abigél

Tableaux E-F de 8

WLADIMÍR Véda Anna
   10/1

NAGY Anna Luca

RÉDEY Zsuzsanna
   10/9

BALOGH Imola Réka

SZANISZLÓ Dorottya
   10/9

CSAPODI Orsolya

KOVÁTS Katalin
   10/6

WLADIMÍR Véda Anna

NAGY Anna Luca

SZANISZLÓ Dorottya

CSAPODI Orsolya
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1 PINTÉR Dorottya DVSZ

Tableau G

8 WLADIMÍR Véda Anna BÉKESSY DEBREC    10/9

5 CSAPODI Orsolya MTK

4 MICHAILOVA Anna BUL    10/9

3 BOROS Luca KVSE

6 NAGY Anna Luca UTE    10/5

7 SZANISZLÓ Dorottya UTE

2 BENDE Barbara Johanna VASAS    10/9

PINTÉR Dorottya

CSAPODI Orsolya

NAGY Anna Luca

BENDE Barbara Johanna
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1 NYÍRI Villõ NYVSC K

Tableau final de 8

8 NAGY Anna Luca UTE    10/3

5 CSAPODI Orsolya MTK

4 BRASSAI Dorottya BVSC    10/7

3 PÁPAI Viktória Zoé UTE

6 PINTÉR Dorottya DVSZ    10/3

7 BENDE Barbara Johanna VASAS

2 SPIESZ Anna MTK    10/5

NYÍRI Villõ

Elõdöntõ

BRASSAI Dorottya
   10/6

PÁPAI Viktória Zoé

SPIESZ Anna
   10/4

BRASSAI Dorottya

Döntõ

PÁPAI Viktória Zoé

   10/3
PÁPAI Viktória Zoé
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Végeredmény (ranglistahely szerint - 36 vívó)
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RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.

1 PÁPAI Viktória Zoé UTE HUN
2 BRASSAI Dorottya BVSC HUN
3 NYÍRI Villõ NYVSC KK HUN
3 SPIESZ Anna MTK HUN
5 CSAPODI Orsolya MTK HUN
6 PINTÉR Dorottya DVSZ HUN
7 BENDE Barbara Johanna VASAS HUN
8 NAGY Anna Luca UTE HUN
9 SZANISZLÓ Dorottya UTE HUN

10 BOROS Luca KVSE HUN
11 MICHAILOVA Anna BUL
12 WLADIMÍR Véda Anna BÉKESSY DEBREC HUN
13 KIS Abigél ZSOLDOS HUN
14 BALOGH Imola Réka BVSC HUN
14 KOVÁTS Katalin TFSE HUN
16 RÉDEY Zsuzsanna DVSZ HUN
17 BOGNÁR Liza MTK HUN
18 KRIHÓ Katalin NTE 1866 HUN
19 NYULASI Emma KVSE HUN
20 RASSAI Amanda Patrícia MTK HUN
21 MAJOROS Réka BVSC HUN
22 CSÁSZI Nikolett BVSC HUN
23 TÓTH Réka UTE HUN
24 FELFÖLDI Nóra Fruzsina UTE HUN
25 KOVÁCS-PETERMAN Sára KVSE HUN
26 TÓTH Liliána Tamara TFSE HUN
27 TÓTH Kinga VASAS HUN
28 ÕRFI Laura TÖRÖKBÁLINT HUN
29 MÉSZÁROS Laura TÖRÖKBÁLINT HUN
30 NEMES Nina ZSOLDOS HUN
31 MÁRIA Kata VDDSE HUN
32 KALMÁR Csilla Júlia UTE HUN
33 DARIDA Csenge VDDSE HUN
34 GUBACSI-BOK Zsófia ZSOLDOS HUN
34 V. JANECSKÓ Dorina ZSOLDOS HUN
36 SZABÓ Réka KVSE HUN
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